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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Genap 2022 - 2023 
Mata kuliah : Teori Komunikasi (3 sks)   Ruang : 
Kode : KOM205 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 

 Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 2 
NO  Rencana perkuliahan   Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml 
Mhs 

Dosen Mhs 

1 Rabu 
22-3-23 20:3023:00 Pengertian Teori Komunikasi Rabu 

22-3-23 20:3023:00 Pengertian Teori Komunikasi 
 

42     

2 Rabu 
29-3-23 20:3023:00 Teori Komunikator Rabu 

29-3-23 20:3023:00 Teori Komunikator 
 

45     

3 Rabu 
5-4-23 20:3023:00 Teori Pesan dan Media Rabu 

5-4-23 20:3023:00 Teori Pesan dan Media 
 

43     

4 Rabu 
12-4-23 20:3023:00 Teori khalayak dan efek Rabu 

12-4-23 20:3023:00 Teori khalayak dan efek 
 

39     

5 Rabu 
3-5-23 20:3023:00 Teori Komunikasi Intrapersonal Rabu 

3-5-23 20:3023:00 Teori Komunikasi Intrapersonal 
 

45     

6 Rabu 
10-5-23 20:3023:00 Teori Komunikasi Interpersonal Rabu 

10-5-23 20:3023:00 Teori Komunikasi Interpersonal 
 

46     

7 Rabu 
17-5-23 20:3023:00 Teori Komunikasi Interpersonal dan Kelompok Rabu 

17-5-23 20:3023:00 Teori Komunikasi Interpersonal dan Kelompok 
 

46     
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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

 
JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Genap 2022 - 2023 
Mata kuliah : Teori Komunikasi (3 sks)   Ruang : 
Kode : KOM205 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 

 Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 2 
NO  Rencana perkuliahan  Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml 
Mhs 

Dosen Mhs 

8 Rabu 
7-6-23 20:3023:00 Teori Kom Organisasi Rabu 

7-6-23 20:3023:00 Teori Kom Organisasi 
 

48     

9 Rabu 
14-6-23 20:3023:00 Teori Kom. Organisasi Rabu 

14-6-23 20:3023:00 Teori Kom. Organisasi 
 

43     

10 Rabu 
21-6-23 20:3023:00 Teori Retorika - Persuasi Rabu 

21-6-23 20:3023:00 Teori Retorika - Persuasi 
 

42     

11 Rabu 
28-6-23 20:3023:00 Teori Komunikasi Massa Rabu 

28-6-23 20:3023:00 Teori Komunikasi Massa 
 

44     

12 Rabu 
5-7-23 20:3023:00 Teori Efek Media Massa Rabu 

5-7-23 20:3023:00 Teori Efek Media Massa  43     

13 Rabu 
12-7-23 20:3023:00 Teori Uses nd Gratification Rabu 

12-7-23 20:3023:00 Teori Uses nd Gratification 
 

43     
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14 Rabu 
19-7-23 20:3023:00 Teori Komunikasi Antar Budaya Rabu 

19-7-23 20:3023:00 Teori Komunikasi Antar Budaya 
 

0     



 
Pilih Bahasa ▼ 

 
Nama Mata Kuliah : Teori Komunikasi Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si (5398) 
Kode MK dan Seksi : KOM205 (KJ201) 
Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 () 

No. NAMA MAHASISWA NIM 
     

Tatap Muka / Tanggal 
     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
22 

Mar 29 
Mar 05 

Apr 12 
Apr 03 

Mei 10 
Mei 17 

Mei 07 
Jun 14 

Jun 21 
Jun 28 

Jun 05 
Jul 12 

Jul 19 
Jul 

1. HALIMAH NURHAYATI 20190501019 H H H H H H H H H H H H H H 
2. PUTRI YASMIN HAFIFAH 20190502131 A H A H H A H H A A A A H H 
3. KEZIA SENTHIA 20220501087 H H H H H H H H H H H H A H 
4. JULIAN 20220501088 H H H H H H A H H H H A H A 
5. ARLANDA KUNIO 20220501089 H H H H H H H H H H H H A A 
6. ITA PURNAMASARI 20220501090 H H H H H H H A H H H A H H 
7. RATNA HAMIDA 20220501093 H H H H H H A H H H H H H H 
8. RIZKI ALAMSYAH 20220501094 H H H H H H H H H H H H H H 
9. NATHAN NICO PRAMONO 20220501095 A A A A A H H H A A A A A A 
10. AENUN NADIROH 20220501096 H H H H H H H H H H H H H H 
11. BRIAN PHILIP RICHERSON 20220501097 H H H A H H H H A H H H H H 
12. FILAL KHAIR 20220501098 H H H H H H H H H H H H H H 
13. ELIZABETH MEIRISKA CHANDRA 20220501099 H H H H H H H H H H H H H H 
14. BERNADINA BENEDITA MARUF 20220501100 H H H A H H H H H H H H H H 
15. AL SATRIA DIAH 20220501101 H H H H H H H H H H H H H H 
16. YULIANTI PUSPITA SARI 20220501112 H H H A H H H H H H H H H H 
17. VERINA DWI MURYANI 20220501116 H H H H H H H H H H H H H H 
18. CESARE ALVARO SUKARYA 20220501117 H H H H H H H H H H H H H H 
19. SRI MULYATI 20220501118 H H H H H H H H H H H H H H 
20. JERICHO ZEKI TURIDI 20220501119 A A A A A A H H A A A A A A 
21. CHRESTO EIRENE 20220501120 H H A A H A H H H H A H H H 
22. MUHAMMAD ZINEDIN ZIDANNE 20220501121 A H H H H H H H H H H H H H 
23. DONY SAPUTRA 20220501122 H H H H H H H H H H H H H A 
24. AURELIA JOSEPHINE GUNAWAN 20220501123 H H H H A H H H H H A A H H 
25. SITI NURAINI 20220501124 H H A H H A H H H H H H H H 
26. NAILA ANGGITA FAHIRA 20220501125 H H H H H H H H H H H H H H 
27. SAVANA MAULIA 20220501126 H H H H H H H H H H H H H H 
28. ALPIYAH DEANI PUTRI SAKINAH 20220501128 H H H H H H H H H H H H H H 
29. AHMAD ZAINI 20220501131 H H H H H H H H H H H H H A 
30. KENICHI ARYA WIJAYA 20220501132 H A H H H H H H H H H H H H 

No. NAMA MAHASISWA NIM 
     

Tatap Muka / Tanggal 
     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
22 

Mar 29 
Mar 05 

Apr 12 
Apr 03 

Mei 10 
Mei 17 

Mei 07 
Jun 14 

Jun 21 
Jun 28 

Jun 05 
Jul 12 

Jul 19 
Jul 

31. QONITA SALSA LUTFIYAH 20220501133 H H H H H H H H H H H H H H 
32. ARIFAN EFENDI 20220501135 H A H A H H H A A H H H A H 
33. NENG NURASIAH AL JAMILAH 20220501136 H H H H H H H H H H H H H H 
34. ANISA NADIYA SAFITRI 20220501137 H H H H H H A H H H H H H H 
35. JANIFA NOVITA 20220501138 H H H H H H H H H H H H H H 
36. ZAAHARA SAFITRI NUZLI 20220501165 H H H H H H H H H A A A H A 
37. FIRDA RIMADITA 20220502118 A H A A H H H H H A H H H H 
38. GRACE CHRISTINA TALUMEPA 20220502177 A H A H H H H H A A H H A H 
39. ABDUL MOHAMMAD RIZKI 20220502262 H H H A H H H H H H H H H H 
40. ISMI SALSABILAH 20220502266 H H H H H H H H H H H H H A 
41. EVA SETIYAWATI 20220502274 H H H H H H H H H H H H H H 
42. AMANDA SALSA KUSUMA 20220502276 H H H H H H H H H H H H H H 
43. GABRIELA CHATERINE D. T. PURBA 20220502277 H H H H H H H H H A H H H H 
44. MUHAMAD ZAKI ADAM 20220502283 H H H H H H H H H A H H H H 

UNIVERSITAS ESA UNGGUL 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 -  5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax  : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email:  info@esaunggul.ac.id 

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023 



45. SALSA BILANDARI 20220502285 H H H H H H H H H H H H H H 
46. FIRDA JUNITA 20220502289 H H H H H H H H H H H H H H 
47. ESA YUANITA SARAH 20220502303 A H H A A H A H H H H H A H 
48. TIARA BUDI MAHARANI 20220502313 H H H A H H H H H H H H H H 
49. MUHAMMAD FIQHI ALHAFIZH 20220502317 A H H H A H H H H H H H H H 
50. ARYA WIRYANATA KUSUMA 20220502318 H A H H H H H H A H H H H H 
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Semester Genap 2022 - 2023 

Kode : KOM205 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 
Matakuliah : Teori Komunikasi   
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi   
No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir 

10 % 30 % 20 % 10 % 30 % Angka Huruf 
1 20190501019 Halimah Nurhayati 100 78 78,5 39,8 60 71,08 3,00 B 
2 20190502131 Putri Yasmin Hafifah 50 68 28,4 7,14 0 31,79 0,00 E 
3 20220501087 Kezia Senthia 92,86 78 80,5 93,27 65 77,61 3,70 A- 
4 20220501088 Julian 78,57 77 77,3 84,69 63 73,79 3,00 B 
5 20220501089 Arlanda Kunio 85,71 80 79,8 92,86 73 79,72 3,70 A- 
6 20220501090 Ita Purnamasari 85,71 75 77,8 75 65 73,63 3,00 B 
7 20220501093 Ratna Hamida 92,86 78 86,4 82,14 75 80,68 4,00 A 
8 20220501094 Rizki Alamsyah 100 81 84 78,27 65 78,43 3,70 A- 
9 20220501095 Nathan Nico Pramono 21,43 77 8,8 18,57 0 28,86 0,00 E 

10 20220501096 Aenun Nadiroh 100 78 87 99,29 70 81,73 4,00 A 
11 20220501097 Brian Philip Richerson 85,71 73 67,7 73,67 65 70,88 3,00 B 
12 20220501098 Filal Khair 100 71 79,9 94,69 73 78,65 3,70 A- 
13 20220501099 Elizabeth Meiriska Chandra 100 76 81,7 94,69 63 77,51 3,70 A- 
14 20220501100 Bernadina Benedita Maruf 92,86 79 72,5 93,98 80 80,88 4,00 A 
15 20220501101 Al Satria Diah 100 79 87,7 100 68 81,64 4,00 A 
16 20220501112 Yulianti Puspita Sari 92,86 66 75,5 84,69 68 73,06 3,00 B 
17 20220501116 Verina Dwi Muryani 100 78 85,2 95,71 85 85,51 4,00 A 
18 20220501117 Cesare Alvaro Sukarya 100 76 69,7 66,63 65 72,9 3,00 B 
19 20220501118 Sri Mulyati 100 78 85,7 100 65 80,04 4,00 A 
20 20220501119 Jericho Zeki Turidi 14,29 0 0 12,86 0 2,72 0,00 E 
21 20220501120 Chresto Eirene 71,43 79 49,4 62,86 62 65,61 2,70 B- 
22 20220501121 Muhammad Zinedin Zidanne 92,86 75 83,1 82,24 70 77,63 3,70 A- 
23 20220501122 Dony Saputra 92,86 72 77,8 47,96 68 71,64 3,00 B 
24 20220501123 Aurelia Josephine Gunawan 78,57 69 54,8 68,57 0 46,37 1,00 D 
25 20220501124 Siti Nuraini 85,71 70 56,9 82,86 65 68,74 3,00 B 
26 20220501125 Naila Anggita Fahira 100 76 84,9 100 70 80,78 4,00 A 
27 20220501126 Savana Maulia 100 77 88 97,14 68 80,81 4,00 A 
28 20220501128 Alpiyah Deani Putri Sakinah 100 75 86,5 99,29 73 81,63 4,00 A 
29 20220501131 Ahmad Zaini 92,86 80 89,7 97,14 75 83,44 4,00 A 
30 20220501132 Kenichi Arya Wijaya 92,86 70 68,4 40,71 65 67,54 2,70 B- 
31 20220501133 Qonita Salsa Lutfiyah 100 79 87,3 95 79 84,36 4,00 A 
32 20220501135 Arifan Efendi 64,29 78 52,4 66,43 68 67,35 2,70 B- 
33 20220501136 Neng Nurasiah Al Jamilah 100 79 87,2 98,57 68 81,4 4,00 A 
34 20220501137 Anisa Nadiya Safitri 92,86 75 85 90 65 77,29 3,70 A- 
35 20220501138 Janifa Novita 100 75 84,2 74,69 67 76,91 3,30 B+ 
36 20220501165 Zaahara Safitri Nuzli 71,43 0 15 56,22 0 15,77 0,00 E 
37 20220502118 Firda Rimadita 71,43 68 56,9 43,67 0 43,29 0,00 E 
38 20220502177 Grace Christina Talumepa 64,29 79 48,9 31,43 62 61,65 2,00 C 
39 20220502262 Abdul Mohammad Rizki 92,86 76 73,5 78,67 70 75,65 3,30 B+ 
40 20220502266 Ismi Salsabilah 92,86 77 89,8 95,71 80 83,92 4,00 A 
41 20220502274 Eva Setiyawati 100 76 88,5 94,69 65 79,47 3,70 A- 
42 20220502276 Amanda Salsa Kusuma 100 74 84,7 91,84 65 77,82 3,70 A- 
43 20220502277 Gabriela Chaterine D. T. Purba 92,86 78 77,9 87,24 75 79,49 3,70 A- 
44 20220502283 Muhamad Zaki Adam 92,86 77 76,3 79,69 78 79,02 3,70 A- 
45 20220502285 Salsa Bilandari 100 70 78 45,51 68 71,55 3,00 B 
46 20220502289 Firda Junita 100 73 83 95 65 77,5 3,70 A- 

Semester Genap 2022 - 2023 
Kode : KOM205 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 
Matakuliah : Teori Komunikasi   
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi   
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NILAI AKHIR



No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir 
10 % 30 % 20 % 10 % 30 % Angka Huruf 

47 20220502303 Esa Yuanita Sarah 64,29 79 55,5 26,22 73 65,75 2,70 B- 
48 20220502313 Tiara Budi Maharani 92,86 80 80 98,57 72 80,74 4,00 A 
49 20220502317 Muhammad Fiqhi Alhafizh 85,71 70 79,5 70 73 74,37 3,30 B+ 
50 20220502318 Arya Wiryanata Kusuma 85,71 81 67,2 50 62 69,91 3,00 B 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta, ........................................ 
Ketua Program Studi 

  

Dosen Pembina / Pengawas, 

Dr. HALOMOAN HARAHAP , 

M.Si 
NIP. NIP. 5398 
 

 

 

 

 


